CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

Comissão de Justiça e Redação

 Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1

 Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

OFÍCIO Nº 027/2025-C Corbélia, 08 de julho de 2025.

Prezada Senhora

MATILDE ANA MAIA
Presidente do Sindicato dos Servidores (SINDSEMC)

Assunto: Comunica reunião deliberativa do PLO 177/2025.

Prezada Senhora,

A COMISSÃO DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS da 15ª

Legislatura da CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA, ESTADO DO PARANÁ, vem

respeitosamente à sua presença, em atenção ao Ofício nº 22/2025 (OFR 254/2025), comunicar

que realizará reunião para debater e deliberar sobre o Projeto de Lei Ordinária nº 177, de 2025,

que Altera funções do cargo de Agente Fiscal, disposto no anexo V da lei 823 de 18 de outubro

de 2013 e dá outras providencias.

Considerando a manifestação de interesse em participar do debate da referida

matéria, convidamos a participar da reunião no dia 14 de julho de 2025, às 9h, na sala de

reuniões da Câmara Municipal de Corbélia.

Sem mais para o momento, expressamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAYCON ANDRÉ RUELA

Presidente da Comissão

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 |
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:0
2

b
1

b
fb

2
d

fc
2

a9
f2

7
cb

0
b

9
3

ee
9

8
e8

2
1

9
6

ef
5

3
6

d
9

2
0

0
7

4
7

f6
7

fa
9

f5
4

9
9

3
9

0
d

3
d

1
Li

n
k

d
e

va
lid

aç
ão

:h
tt

p
s:

//
va

lid
a.

ae
/0

8
6

3
0

8
a3

5
f3

2
d

0
0

7
f5

6
f9

4
8

4
1

3
3

f6
6

f1
2

ed
a0

7
0

0
5

9
cd

e4
3

b
6

?s
v

Validador

Maycon André Ruela
Data 10/07/2025 16:32
#1334e1245dc411f0bf9a42010a2b600c

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/086308a35f32d007f56f9484133f66f12eda070059cde43b6?sv
https://valida.ae/086308a35f32d007f56f9484133f66f12eda070059cde43b6?sv